本協会の事業推進につきましては、日頃よりご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、協会規約第6条により令和6年度分の年会費を下記により納入願いたくご依頼申し上げます。

また、加入団体名及び代表者の確認等を行うため、必ず加入申込書を提出してください。

　　 記

1.　年会費 団体 1団体につき 4,000円

個人 1人につき 1,000円

ただし、高校生、中学生及び少年団員は会費を免除する。

2.　加入方法 ① 別紙「令和６年度水戸市バドミントン協会加入申込書」（以下，加入申込書）に

必要事項を記入し、次の送付先宛へ郵送のうえ年会費を納入して下さい。

② 大会当日に会場へ年会費及び加入申込書をご持参下さい。

(送付先) 〒310-0852  水戸市笠原町1541-10

本田　順一　　宛

  (年会費納入先)

　 口座番号 常陽銀行県庁支店　№0553320

口座名義 水戸市バドミントン協会

会　計　　　本　田　順　一

＊　銀行振込みの場合には、加入団体名で振込み願います。

3.　納入期限 6月末日

　　(注　意) 年会費は本協会の運営に必要な経費です。水戸市バドミントン協会の事業

に参加するためには、加入申込み手続きを行い年会費を納めることが必要

条件です。

令和６年度　年会費の納入及び加入申込書の提出について（お願い）